
Seduta del 4 febbraio 2019                Deliberazione n. 3  

Oggetto: Elenco professionisti per servizi legali - abrogazione

L’anno duemiladiciannove e questo dì quattro  del mese di  febbraio alle ore 15,30, in Pistoia, nella
sala  delle  adunanze  posta  in  Via  Vicolo  Malconsiglio  n.  4,  il  Consiglio  di  Amministrazione,
convocato nei modi e termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine
del giorno.
Presiede la Vice Presidente  Isabella Mati.
Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere  Filippo Corsini, Ginevra Simoni.
Sono assenti giustificati il Presidente Giuliano Livi ed il Consigliere Luca Gori. 

E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci. 
Riscontrata la validità  legale del numero dei presenti per poter deliberare, 

il Consiglio di Amministrazione

RICHIAMATA  la deliberazione n. 2/2019 con cui gli Istituti Raggruppati A.P.S.P. si sono dotati di
un documento interno che regolamenti il conferimento di incarichi professionali; 

CONVENUTO   che,  alla  luce  di  quanto  sopra  esposto,  vengono  meno  le  ragioni  di  quanto
determinato con deliberazione n. 31 del 17/12/2018 relativamente all'istituzione di un Elenco di
professionisti  per i servizi legali;

UNANIME;

DELIBERA
1. Di abrogare relativamente all'istituzione di un Elenco dei professionisti per i servizi legali

quanto contenuto nella deliberazione n. 31 adottata in data 17/12/2018 alla luce di quanto
previsto dal Regolamento interno di cui alla deliberazione n. 2/2019.   

2. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

Letto, approvato e sottoscritto. 

          Il Direttore La Vice Presidente 
          Dott. Giovanni Paci             Avv. Isabella Mati


